[image: image1.wmf]

Ofício nº 71 /2016

Faxinal, 16 de novembro de 2016.

Ao

CHEFE DO EXECUTIVO MUNICIPAL

FAXINAL– PR.
Assunto: Solicita Suplementação de Dotações do Legislativo

Senhor Prefeito:

Servimo-nos do presente, para solicitar de Vossa Excelência, abertura de Crédito Adicional Suplementar, com recurso previsto na Lei Municipal nº 1.920/2015 (LOA 2016), por Decreto desse Executivo Municipal, para suplementar as dotações orçamentárias que ora se apresentam insuficientes, conforme segue:

Dotações a serem suplementadas:
	Codificação
	Descrição
	Fonte
	Valor - R$.

	01
	CÂMARA MUNICIPAL

	01.001
	Câmara Municipal

	01.001.01.031.0001.2001
	Atividades Legislativas

	5
	3.3.90.33.00.00
	Passagens e Despesas com Locomoção
	01001
	4.500,00

	TOTAL
	4.500,00

	TOTAL GERAL
	4.500,00

Dotações a serem anuladas, como recurso:

	Codificação
	Descrição
	Fonte
	Valor - R$.

	01
	CÂMARA MUNICIPAL

	01.001
	Câmara Municipal

	01.001.01.031.0001.2001
	Atividades Legislativas

	9
	4.4.90.52.00.00
	Equipamentos e Material Permanente
	01001
	4.500,00

	4.500,00

	TOTAL

	TOTAL GERAL
	4.500,00

Na oportunidade, aproveitamos o ensejo para reiterar votos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Fernando Decarle de Campos
Presidente

Exmo.Sr.

ADILSON JOSÉ SILVA LINO

MD.Prefeito Municipal

FAXINAL – PR.
_973340431.unknown